云阳县规划和自然资源局

关于公开征求《云阳县国土空间总体规划（2021-2035年）（征求意见稿）》意见的公告
我县于2020年4月开展了《云阳县国土空间总体规划（2021-2035年）》编制工作，该规划于2022年12月底通过了县规委会审议，并于2023年2月24日通过了市级部门及专家审查会。该规划与大众生活紧密相关，现向社会各界、群众公开征求意见，有关事宜公告如下。
一、反馈方式

市民和各有关单位可以通过电子邮件、信件等方式反馈意见建议。 

1.电子邮件地址：729222651@qq.com；

2.邮寄地址：云阳县云江大道1299号云阳县规划和自然资源局403室。

二、截止时间

征求意见时间：2023年3月3日—4月3日。

其他要求

凡以单位名义提出意见的材料要加盖公章，以个人名义提出意见的材料要具实名并留下联系方式。

附件：《云阳县国土空间总体规划（2021—2035年）草案公开征求意见》

云阳县规划和自然资源局

2023年3月3日

（联系人：余欣牧,电话：17725036336；电子邮箱：729222651@qq.com）